1) Tadeusza Sobola – Starostę Nakielskiego 

2) Andrzeja Kindermana – Wicestarostę Nakielskiego 

do dokonania czynności prawnej, polegającej na udzieleniu pożyczki (podpisaniu umowy): 

- Stowarzyszeniu Miejski Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” w Kcyni w wysokości 19.933,01 zł (słownie: dziewiętnaście 

tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 01/100), 

- Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Olszewki i Lubaszcza w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.